
【R7年度】石川県会計年度任用職員の募集一覧 2025/11/14

所在 任用開始
市町 募集所属 募集管理番号 施設名称 所在地 人数 募集期間 予定日 募集要件 勤務時間等 必要な資格・経験 応募及び問い合わせ先

金沢市 管財課 管財課Ｒ7－5 管財課
金沢市鞍月１丁目１番
地

1 R7.9.26～ 随時 自動車運転業務
月18日勤務（1日7時間
45分）

・普通自動車免許
（運転歴５年以上、過去5年以
内において道路交通法に基
づく違反歴がないことが望ま
しい）

管財課
TEL：076-225-1261

輪島市 奥能登総合事務所
奥能登総合事務所
Ｒ７－３

奥能登総合事務所
輪島市三井町洲衛
１０－１１－１

1
R7.11.17～
R7.12.12

R8.1.1

・パスポートの申請受付及び交付業
務
・パスポート発行に係る審査業務
・その他不随する業務

月18日勤務（1日7時間
45分）

ワード・エクセル等のパソコン
操作

奥能登総合事務所
TEL：0768-26-2300

津幡町
県央土木総合事務
所

県央土木総合事務所
Ｒ7－7

県央土木総合事務所
津幡土木事務所

河北郡津幡町字加賀爪
ヌ１１１の１

1
R7.11.11～
R7.11.21

R8.1.1

能登半島地震に係る災害復旧の補
助業務等
・図面の作成
・事務補助業務など

月18日勤務（1日7時間
45分勤務）
※任用期間はR8.3.31ま
で

次のいずれかの経験、資格を
有すること
・行政機関、民間企業等にお
いて、道路、河川等に関する
設計、積算、工事監督業務に
従事した職務経験が通算５年
以上あること
・１級土木施工管理技士、又
は、２級土木施工管理技士の
資格を有すること

県央土木総合事務所　庶務課
TEL：076-239-3901

能登町
北部家畜保健衛生
所

北部家畜保健衛生所Ｒ
７－２

北部家畜保健衛生所能
登駐在所

鳳珠郡能登町松波２８
－４８

1
R7.11.5～
R7.11.28

R8.1.1
PCによる文書整理、庁舎内清掃、
職員の作業服洗濯、検査器具の洗
浄など

月18日勤務（1日7時間
45分）

北部家畜保健衛生所
TEL：0767-68-3636

勤務予定場所 募集要件
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