【R7年度】石川県会計年度任用職員の募集一覧 2025/11/14

所在	勤務予定場所			定場所			任用開始	募集要件			
市町	募集所属	募集管理番号	施設名称	所在地	人数	募集期間	予定日	募集要件	勤務時間等	必要な資格・経験	応募及び問い合わせ先
金沢市	管財課	管財課R7-5	管財課	金沢市鞍月1丁目1番 地	1	R7.9.26~	随時	自動車運転業務	4377)	・普通自動車免許 (運転歴5年以上、過去5年以 内において道路交通法に基 づく違反歴がないことが望ま しい)	管財課 TEL: 076-225-1261
輪島市	奥能登総合事務所	奥能登総合事務所 R7-3	奥能登総合事務所	輪島市三井町洲衛 10-11-1	1	R7.11.17~ R7.12.12	R8.1.1	・パスポートの申請受付及び交付業務 ・パスポート発行に係る審査業務・その他不随する業務		ワード・エクセル等のパソコン 操作	奥能登総合事務所 TEL:0768-26-2300
津幡町	県央土木総合事務 所	県央土木総合事務所 R7-7	県央土木総合事務所 津幡土木事務所	河北郡津幡町字加賀爪 ヌ111の1	1	R7.11.11~ R7.11.21	R8.1.1	能登半島地震に係る災害復旧の補助業務等 ・図面の作成 ・事務補助業務など	月18日勤務(1日7時間 45分勤務) ※任用期間はR8.3.31ま で	次のいずれかの経験、資格を有すること・・行政機関、民間企業等において、道路、河川等に関する設計、積算、工事監督業務に従事した職務経験が通算5年以上あること・・1級土木施工管理技士、又は、2級土木施工管理技士の資格を有すること	県央土木総合事務所 庶務課 TEL:076-239-3901
	北部家畜保健衛生所	北部家畜保健衛生所R 7-2	北部家畜保健衛生所能登駐在所	鳳珠郡能登町松波28 一48	1	R7.11.5~ R7.11.28		PCによる文書整理、庁舎内清掃、 職員の作業服洗濯、検査器具の洗 浄など	月18日勤務(1日7時間 45分)		北部家畜保健衛生所 TEL: 0767-68-3636